

201500208

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 150641

EKO STAVING

DODÁVATEL:
Ing. Jozef Vyskoč EKOSTAVING,
 inžinierska a dodávateľská činnosť
 Podhájska 23
 Nitra
 949 01

IČDPH: : SK1020401063 IČO: 22819983
 DIČ : 1020401063
 Banka : Slovenská sporiteľňa
 Účet : 0031256340/0900
 IBAN : SK4709000000000031256340
 SWIFT : GIBASKBX

Dátum dodania : 30.10.2015
 Dátum vyhotovenia Fa. : 19.11.2015
 Dátum splatnosti : 07.12.2015
 Forma úhrady : PP

T/Fax : 03717769518 03717769516

Číslo obj. : DL : 150641
K.symbol :

2 30.11.

ODBERATEL:

Obec Šurianky
Obecný úrad, Hlavná 54
951 26 Šurianky
Slovensko

IČDPH : IČO:308498 DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad v Nitre, Odbor živnostenského podnikania
č.živ.reg. 403-2179

Fakturujeme Vám

Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
opravu poruchy na vodovodnom potrubí, materiál a práce podľa priložených pracovných listov č.1-3					
0001 vo výške	1.000	20	2 083.460	2 500.150	2 083.460
					2 083.460

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry si vyhradzuje možnosť účtovať Vám úroky z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo faktúry.
Cena dohodou.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	2 083.46	416.69	2 500.15
Celkom	2 083.46	416.69	2 500.15

Celkom k úhrade : 2 500.15 EUR

Slovom : dvetisícpäťsto + 0.15

Ing. Jozef Vyskoč EKOSTAVING
Inžinierska a dodávateľská činnosť
Podhájska 23, 949 01 NITRA
IČO: 22819983 IČ DIČ: SK1020401063
Reg. č. 403 - 2179

Vystavil : Némethová

Pečiatka a podpis

1

STAVING PRACOVNÝ LIST

ODBERATEĽ: *OU Sarianky*

Miesto výkonu: *Sarianky*

Opis prác: *zistovaní poruchy na vod potrubí, ručné a strojné odkopávanie potrubia, sečami betónom, rozbíraním edukovanej oblasti, vybratie obrubníkov, zistovaní poruchy*

MENO PRACOVNÍKA	Dňa	Čas	Počet hod.	Spolu v €
<i>Kubnick</i>	<i>29. X. 2015</i>	<i>4³⁰ 16⁰⁰</i>	<i>8</i>	<i>16,60 132,80</i>
<i>Zrubec</i>	<i>- " -</i>	<i>12⁰⁰ 16⁰⁰</i>	<i>3,5</i>	<i>16,95 58,325</i>
<i>Farkas</i>	<i>- " -</i>	<i>13⁰⁰ 16⁰⁰</i>	<i>2,5</i>	<i>16,95 27,375</i>
<i>Kelencs</i>	<i>- " -</i>	<i>13¹⁵</i>	<i>1,5</i>	<i>17,40 16,70</i>
<i>Sodlony</i>	<i>- " -</i>			

DRUH MATERIÁLU	M.j.	Množ.	Cena jedn. v €	Cena bez DPH v €	Mzdy v €
					<i>225,70</i>
					Materiál v €:
					Stroje a mechanizmy v €:
					<i>190,02</i>
					Doprava v €:
					<i>117,44</i>
					INÉ v €:
					<i>PMR 77 - 37,29</i>
					Spolu s DPH:
					<i>569,95</i>

STROJE a MECHANIZMY	hac	km	hac	hac	Spolu v € s DPH
<i>JCB</i>	<i>4</i>	<i>34,12</i>	<i>148,72</i>		
<i>Tatra</i>	<i>20</i>	<i>1,16</i>	<i>23,20</i>		
<i>elektrická + čerpadlo</i>	<i>1</i>	<i>15,61</i>	<i>15,61</i>		
<i>buracia kladivo</i>	<i>0,5</i>	<i>4,98</i>	<i>2,49</i>		
					<i>683,94</i>
<i>Fiat</i>	<i>42</i>	<i>0,76</i>	<i>54,72</i>		
<i>Ford</i>	<i>32</i>	<i>0,76</i>	<i>24,32</i>		
<i>Mc Cuddy</i>	<i>69</i>	<i>0,60</i>	<i>38,40</i>		

Ustanov. dňa: *29. X. 2015*

Podpisany pracovník prehlasujem na svoju česť, že všetky údaje v pracovnom liste sú úplné a správne.

Pracovník: _____

Svojím podpisom potvrdzujem, že súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa zákona č. 180/2000 Z.z. v rozsahu dát, meno, priezvisko, adresa.



PRACOVNÝ LIST

ODBERATEĽ:
Vývoliteľské územie: *OU Surianky*

Miesto výkonu: *Surianky*

Opis prác: *rutinné a strojové odhrobenie potrubia, sekami betónu, rozrezávanie pokročenejšieho potrubia, náhly materiál, montáž nových potrubí a traverz, skalkovanie, odhalenie, záhy, betónové traverzie*

MENO PRACOVNÍKA	Dňa	Čas od	Čas do	Počet hod.	Stavba v € bez DPH	Spolu v €
<i>Zrubec</i>	<i>30. x. 2011</i>	<i>17:00</i>	<i>18:30</i>	<i>11</i>	<i>10,94</i>	<i>120,45</i>
<i>Sedláček</i>	<i>"</i>	<i>17:00</i>	<i>"</i>	<i>7</i>	<i>10,94</i>	<i>76,65</i>
<i>Fabkaš</i>	<i>30. x. 2011</i>	<i>17:00</i>	<i>"</i>	<i>8</i>	<i>10,94</i>	<i>87,60</i>
<i>Koloman</i>	<i>"</i>	<i>17:00</i>	<i>18:30</i>	<i>8</i>	<i>14,80</i>	<i>118,40</i>
<i>Kolman</i>	<i>"</i>	<i>17:00</i>	<i>18:30</i>	<i>8</i>	<i>16,60</i>	<i>132,80</i>

DRUH MATERIÁLU	M.j.	Množ.	Cena jedn. v €	Cena bez DPH v €	Mzdy v €
<i>170/80 redukcia zvončiar</i>	ks	<i>1</i>	<i>19,84</i>	<i>19,84</i>	<i>488,70</i>
<i>80 potrubie kolies</i>	ks	<i>4</i>	<i>55,16</i>	<i>220,64</i>	<i>140,66</i>
<i>80/110 PN 10 prírubová rúra</i>	ks	<i>2</i>	<i>22,32</i>	<i>44,64</i>	<i>244,48</i>
<i>traverzia DN 80 skrovon dĺžkou</i>	ks	<i>8</i>	<i>4,44</i>	<i>35,52</i>	<i>244,48</i>
<i>- " - PN 10 - " -</i>	ks	<i>2</i>	<i>5,04</i>	<i>10,08</i>	<i>Doprava v €:</i>
<i>DN traverzia EN PL 160 PN 10</i>	ks	<i>2</i>	<i>35,45</i>	<i>70,90</i>	<i>90,08</i>
<i>skrutka 16 x 80</i>	ks	<i>64</i>	<i>0,46</i>	<i>29,44</i>	<i>INÉ v €:</i>
<i>matica 16 x 80 podl.</i>	ks	<i>64</i>	<i>0,22</i>	<i>14,08</i>	<i>PMR 71.: 88,47</i>
<i>skrutka 20 x 80</i>	ks	<i>16</i>	<i>0,85</i>	<i>13,60</i>	<i>Spolu so DPH:</i>
<i>matica 20 x 80 podl.</i>	ks	<i>16</i>	<i>0,34</i>	<i>5,44</i>	<i>1352,39</i>
<i>PE Lemong netrubot d 90 P100 SDR 17</i>	ks	<i>2</i>	<i>5,98</i>	<i>11,96</i>	<i>DPH: 270,48</i>
<i>Prírubová 7P - out d 90 PN 16</i>	ks	<i>2</i>	<i>11,66</i>	<i>23,32</i>	<i>Spolu v € s DPH</i>

STROJE a MECHANIZMY
JCB hod *4* *37,18* *148,72*
Tatra km *46* *1,26* *95,76*
 hod

DOPRAVA
Fiat km *36* *0,76* *27,36*
Ford km *32* *0,76* *24,32*
Mc Cooly km *64* *0,60* *38,40*

Prezvlášť dňa *30. x. 2011*
 Podpisany pracovník prehlasuje, že všetko údaje v pracovnom liste sú učine a správne
 Pracovník: _____
 Svojím podpisom potvrdujem, že súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa zákona NR SR č 320/2013 Z.z. v zmysle účel, meno, priezvisko, adresa.
 Zákazník: _____
 Pracovník: _____
 Pracovník: _____

1622,87

3 2/1



PRACOVNÝ LIST

ODBERATEĽ:
 Všeobecné štátne tel.
 OU Šuriansky

Miesto výkonu: Šuriansky

Opis prác:

MENO PRACOVNÍKA	Dňa	Čas od	Čas do	Počet hod.	Stavba v € bez DPH	Spolu v €

DRUH MATERIÁLU

M.J.	Množ.	Cena jedn. v €	Cena bez DPH v €	Mzdy v €:
ks	3	8,14	24,42	Materiál v €: -
ks	1	24,56	24,56	145,06
m	12	8,84	106,08	Stroje a mechanizmy v €:
m ³	1	50,0	50,00	
ks				Doprava v €: 5,52
ks				INÉ v €:
ks				PMR 7i: 10,54
ks				Spolu so DPH: 161,12
ks				DPH: 32,22
ks				Spolu v € s DPH

STROJE a MECHANIZMY

hdc	0,5	6,06	3,03
hdc	0,5	4,98	2,49
hdc			
hdc			

DOPRAVA

km			
km			
km			
km			

193,35

vystavil dňa 30. X. 2015

Podpisovaný pracovník prehlasujem na svoj účet, že všetky údaje v pracovnom liste sú údaje a správne.

Svojím podpisom potvrdzujem, že súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa zákona č. 180/2015 Z.z. v rozsahu účel, meno, priezvisko, adresa.